
UCHWAŁA NR XIII/80/2020 
RADY GMINY PRZYRÓW 

z dnia 21 kwietnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4, pkt 11, art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jedn. Dz.U. z 2019 poz. 506 z późn.zm./; art. 257, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 869 z późn.zm.),Rada Gminy Przyrów uchwala, co następuje:   

§ 1. We wskazanych poniżej źródłach dochodów, wydatków, przychodów, rozchodów dokonuje się zmian: 

1. Zwiększenia dochodów na kwotę ogółem 401.386,-zł, w tym: 

1) Zwiększenia dochodów majątkowych tyt. dotacji RPO, w związku z zakończeniem rozliczenia zadania 
"Budowy kanalizacji sanitarnej z przykanalikami i przepompowniami w miejscowości Staropole”, w dziale 
010; w kwocie 143.754,-zł. 

2) Zwiększa się plan dotacji majątkowych z UM Województwa Śląskiego w ramach FOGR, w dziale 600; 
w kwocie 245.000,-zł, na dofinansowanie realizacji zadania przebudowy drogi wewnętrznej na podstawie 
złożonych wniosków (dla miejscowości Przyrów i Zarębice). 

3) Zwiększa się plan dochodów bieżących w planie finansowym GOPS tyt. zwrotów świadczeń nienależnie 
pobranych, w dziale 855 ;w kwocie 1.000,-zł. 

4) Zwiększa się plan dochodów z NFOŚiGW na realizację zadania pn. "Usuwanie odpadów z folii rolniczych, 
siatki i sznurka do owijania balotów oraz opakowań po nawozach i typu Big-Bag" w dziale 900; w kwocie 
11 632,-zł. 

2. Zwiększenia wydatków na kwotę ogółem 421.247,09 zł, w tym: 

1) Zwiększa się plan wydatków na opracowania w zakresie drogownictwa w rozdziale 60016; w kwocie 
3.000,-zł. 

2) Zwiększa się plan wydatków na realizację przebudowy drogi wewnętrznej, w rozdziale 60017; w kwocie 
363 537,77 zł. 

3) Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 70005-gospodarka nieruchomościami; w kwocie 
10 000,-zł na zakup usług związanych z nazwą rozdziału. 

4) Zwiększa się plan wydatków bieżących w rozdziale 75023-Urzędy Gmin, w kwocie 20 000,-zł, na zapłatę 
usługi porządkowania archiwum zakładowego. 

5) Zwiększa sie plan wydatków w ramach rozdziału 85154-Przeciwdziałanie alkoholizmowi- 11.209,32 zł 
w zwiazku z przychodami o których mowa w § 1. pkt 3 z przeznaczeniem na zakup ulotek, wynagrodzenia 
członków gminnej komisji przeciwdzialania alkoholizmowi i dotacje dla GOK w Przyrowie. 

6) Zwiększa się plan wydatków w ramach rozdziału 85502, w kwocie 1.000,-zł; z przeznaczeniem na zwrot 
do budżetu państwa odsetek od świadczeń rodzinnych nienależnie pobranych w poprzednich latach 
budżetowych. 

7) Zwiększa się plan wydatków na usuwanie folii rolniczych z gospodarstw rolnych; z terenu gminy 
w związku z dofinansowaniem zadania przez NFOŚiGW, w dziale 900; w kwocie 12 500,-zł. 

3. Zwiększenia przychodów ogółem na kwotę 11.209,32 zł, tyt. niewykorzystanych środków pieniężnych 
na rachunku bieżącym budżetu na dzień 31.12.2019r., wynikających z rozliczenia dochodów  i wydatków nimi 
sfinansowanych dotyczących opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych zebranych 
przez gminę w 2019r. a niewydatkowanych w ramach Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

4. Zmniejszenia rozchodów tyt. spłat pożyczki BGK zaciągniętej na zadanie: "Przebudowa drogi gminnej 
wraz z budową miejsc posotojowych w miejscowości Sygontka, do spłaty 2020r. w kwocie mniejszej niż 
zakładał plan: 8 651,77 zł.  

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1



§ 2. W związku ze zmianami określonymi w par 1, plan nadwyżki budżetu wynosi 878.849,38 zł  
przeznaczoną na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań. 

§ 3. W związku ze zmianami określonymi w § 1 zmienia się treść załączników: 

1. Załącznik nr 1 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik nr 2 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały 

4. Załącznik nr 5 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik nr 7 Uchwały Nr XII/68/2019, w sposób ustalony załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przyrów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Maria Stępień 

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

855 0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

0,00 1 000,00

900 0,00 11 632,00

0,00 11 632,00

razem: 0,00 12 632,00

0,00 0,00

010 0,00 143 754,00

0,00 143 754,00

600 0,00 245 000,00

0,00 245 000,00

razem: 0,00 388 754,00

0,00 401 386,00

0,00 143 754,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY NA 2020R.

Ogółem: 20 449 064,00 20 850 450,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 955 410,00 4 099 164,00

majątkowe 4 037 849,00 4 426 603,00

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 245 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

0,00 143 754,00

Transport i łączność 1 132 977,00 1 377 977,00

majątkowe

Rolnictwo i łowiectwo 0,00 143 754,00

bieżące 16 411 215,00 16 423 847,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

38 000,00 49 632,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 4 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 615 000,00 626 632,00

4 443 528,00 4 444 528,00

bieżące

Rodzina 4 443 528,00 4 444 528,00

Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(3+4+5)

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/80/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

372 040,00 161 540,00 161 540,00 17 000,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 500,00 210 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

366 537,77 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 537,77 363 537,77

738 577,77 164 540,00 164 540,00 20 000,00 144 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 574 037,77 574 037,77

154 500,00 144 000,00 144 000,00 17 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

157 500,00 147 000,00 147 000,00 20 000,00 127 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00

209 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

363 537,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 363 537,77 363 537,77

572 537,77 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 563 537,77 563 537,77

93 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

93 600,00 85 600,00 85 600,00 0,00 85 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

103 600,00 95 600,00 95 600,00 0,00 95 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00

2 036 182,00 2 036 182,00 1 908 882,00 1 416 387,00 492 495,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 056 182,00 2 056 182,00 1 928 882,00 1 416 387,00 512 495,00 0,00 127 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 804 079,00 1 804 079,00 1 802 579,00 1 395 279,00 407 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 824 079,00 1 824 079,00 1 822 579,00 1 395 279,00 427 300,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

67 100,00 67 100,00 17 100,00 7 800,00 9 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 209,32 11 209,32 2 209,32 1 920,00 289,32 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

78 309,32 78 309,32 19 309,32 9 720,00 9 589,32 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

59 200,00 59 200,00 9 200,00 3 900,00 5 300,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 209,32 11 209,32 2 209,32 1 920,00 289,32 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 409,32 70 409,32 11 409,32 5 820,00 5 589,32 59 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 552 119,00 4 552 119,00 253 079,00 170 788,00 82 291,00 0,00 4 299 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 553 119,00 4 553 119,00 254 079,00 170 788,00 83 291,00 0,00 4 299 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 154 369,00 1 154 369,00 113 263,00 90 400,00 22 863,00 0,00 1 041 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 155 369,00 1 155 369,00 114 263,00 90 400,00 23 863,00 0,00 1 041 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU NA 2020R.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60017 Drogi wewnetrzne

po zmianach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

855 Rodzina

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/80/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

4 826 481,52 1 031 329,52 1 002 579,52 43 056,00 959 523,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 795 152,00 3 795 152,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 838 981,52 1 043 829,52 1 015 079,52 43 056,00 972 023,52 25 750,00 3 000,00 0,00 0,00 3 795 152,00 3 795 152,00

819 107,29 80 657,29 80 657,29 0,00 80 657,29 0,00 0,00 0,00 0,00 738 450,00 738 450,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

831 607,29 93 157,29 93 157,29 0,00 93 157,29 0,00 0,00 0,00 0,00 738 450,00 738 450,00

19 550 353,53 14 992 701,53 8 429 923,53 5 174 771,92 3 255 151,61 1 645 750,00 4 837 028,00 0,00 80 000,00 4 557 652,00 4 557 652,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

421 247,09 57 709,32 48 709,32 4 920,00 43 789,32 9 000,00 0,00 0,00 0,00 363 537,77 363 537,77

19 971 600,62 15 050 410,85 8 478 632,85 5 179 691,92 3 298 940,93 1 654 750,00 4 837 028,00 0,00 80 000,00 4 921 189,77 4 921 189,77

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 677 250,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 3 617 048,00

zmniejszenie
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 3 617 048,00

0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 677 250,00

przed zmianą

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 3 617 048,00

3 617 048,00

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 2



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach

0,00 11 209,32 11 209,32

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej
1 114 535,00 - 8 651,77 1 105 883,23

                                ROZCHODY

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU GMINY PRZYRÓW NA 2020R.

                                   PRZYCHODY

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIII/80/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

Plan dotacji na 2020 r. z budżetu Gminy Przyrów dla podmiotów należących i  

nienależących do sektora finansów publicznych 
Dział Rozdział Nazwa 

Jednostki 

kwota dotacji/w zł/ 

przedmiotowa podmiotowa celowa 

na zadania 

bieżące 

 

celowa 

na inwestycję 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych     

010 01010 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   15.000,00 

900 90001 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

25.750,00    

900 90005 Gminny Zakład Komunalny 

w Przyrowie 

   708.146,00 

851 85154 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 35.000,00   

921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Przyrowie 

 244.000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka 

Publiczna w Przyrowie 

 195.000,00   

Jednostki nienależące do sektora finansów 
publicznych 

    

010 01010 Beneficjenci Gminnego 

Programu Budowy 

przydomowych 

oczyszczalni ścieków 50 

szt.x max dofinans. 9.900,- 

    

495.000,00 

754 75412 Ochotnicze Straże Pożarne 

z terenu Gm. Przyrów  

  12.000,00  

754 75495 OSP Zarębice w ramach 

Funduszu Sołeckiego 

Zarębice i Stanisławów 

   9.000,00 

754 75495 OSP Wola Mokrzeska w 

ramach Funduszu 

Sołeckiego 

  5.000,00  

801 80101 Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Gminy Przyrów 

 923 000,00   

801 80103  127 000,00   

851 85154 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na zdanie 

zlecone przez Gminę 

organizacji prowadzącej 

działalność pożytku 

publicznego  

  15.000,00  

921 92120 Parafia Przyrów     25.000,00 

926 92605 Podmiot wyłoniony w 

ramach konkursu na 

zadanie zlecone przez 

Gminę organizacji 

prowadzącej działalność 

pożytku publicznego  

  73.000,00  

  RAZEM 25.750,00 1.524.000,00 105.000,00 1 252 146,00 

 

 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIII/80/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1



 

 

 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki związane  z 

realizacją zadań wynikających z Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii na 2020r. 

Dział Rozdział 

 

Nazwa Dochody Wydatki 

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych  

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem. 

 

67.100,00 

 

75618 Wpływ z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustawy.  

67.100,00  

851 
 
 

 
 

 

 Ochrona zdrowia  78.309,32 

85153 Zwalczanie narkomanii  7.900,00 

 w tym:- wynagrodzenia i pochodne  3.900,00 

 -pozostałe wydatki bieżące  4.000,00 

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi  70.409,32 

 w tym: -wynagrodzenia i pochodne  5.820,00 

-dotacje  59.000,00 

-pozostałe wydatki bieżące   5.589,32 

Razem 67.100,00 78.309,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIII/80/2020

Rady Gminy Przyrów

z dnia 21 kwietnia 2020 r.

Id: E67811E9-0469-4074-A995-6532A14D28AB. Podpisany Strona 1




